
Российская Федерация 
Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022г. №249 
р.п. Пролетарий

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)
предоставляемого во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации Пролетарского городского поселения
от 27.09.2017г. № 153

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Пролетарского городского поселения Администрация Пролетарского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденный постановлением администрации Пролетарского городского 
поселения от 27.09.2017г. № 153, согласно приложения №1 к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пролетарский 
Вестник» и на официальном 'сайте в сети Интернет Администрации

Д.Н. Гаврилов




